télæ commissæ. Cardinalu, et episcopali dignitate depositis, nihil de pristina iuvandi proximos sedulitate remisit. Jejuniu sextæ Ferie in honorem sanctæ crucis Jesu Christi: horarias beatae Dei Genitricis preces, ejusque die Sabato cultum propagavit. Inferendæ quoque sibi verberationis morem ad patratuorum sceleru expiationem provexit. Deum sanctitate, doctrina, miraculis, et præclare actis illustris, dum e Ravennate legatione rediret, Faventia, octavo Kalendas Martii migravit ad Christum. Ejus corpus ibidem apud Cistercienses multis miraculis clarum, frequenti populorum veneratione colitur. Ipsum Faventini non semel in præsentis discrimine propitium expér-

ti patronu apud Deum delegerunt: Leo vero duodecimus Pontifex maxima officiu Missamque in ejus honorem tamquam Confessoris Pontificis, quæ aliquibus in diocesis, atque in ordine Camaldulensium jam celebrantur, ex Sacroru Rituum Congregationis consulo, addita Doctoris qualitate, ad universam extendit Ecclesiam.

✠. Iste est. [93]

In iij. Nocturno, Homilia. Ostendit Dominus. de Communi Doctoru. [108] Lectio ix. de Homilia et Commem. Ferie in Laudibus.

* Nihil fit de Vigilia, nisi in Missa.

Vesperæ, si non sit Bisextilis, de sequenti.

DIE XXIV. FEBR. VEL XXV. ANNO BISSEXTILI.

S. Mathiæ Apostoli. Duplex ij. classis.

Omnia de Communi Apostoloru [1] præter sequentia.

Oratio.

DEus, qui beatum Mathiam Apostoloru tuorum collegio sociasti: tribue quaesumus, ut ejus interventio, tuæ circa nos pietatis semper viscera sentiamus. Per Dominum nostrum Jesum Christum.

Anno non Bissextili fit Commem. præcedentis, Aña. O Doctor. ✠. Justum deduxit. Oratio. Concede nos. 551. Postea Ferie.

In I. Nocturno.

De Actibus Apostoloru.

Lectio j.

Cap. j. c

IN diebus illis exsurgens Petrus in medio fratru, dixit (erat autem turba hominum simul, fere centum viginti.) Viri fratres, oportet impleri Scripturam, quam prædixit Spiritus sanctus per os David de Juda, qui fuit dux eorum, qui comprehendérunt Jesum: qui connumeratus erat in nobis, et sortitus

est sortem ministerii hujus. Et hic quidem possedit agrum de mercede iniquitatis, et suspensus crepuit medius: et diffusa sunt omnia viscera ejus.

✠. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum, dicit Dominus: * Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbae. ✠. Dum lucem habetis, credite in lucem, ut filii lucis sitis. — Estote.